rejestracyjny

Nr kancelaryjny

Whioskodawca
IBeneficient

Tytut Wniosku,

Siedziba

Siedziba

wnioskodawcy | whioskodawcy
(Powi;

at)

(Miejscowosé)

Miejsce
realizacji
projektu
(Powiat)

Lista nr 1 pozytywnie zweryfikowanych projektéw w ramach konkursu RPOWM/6.2/1/2009 dla Dziatania 6.2 "Turystyka" RPO WM

realizacji
ojek

projektu
(Miejscowosé)

Status
przedsigbiorstw
a

Kategoria
interwencji

Calkowita Wartosé
Projektu w PLN

Koszty kwalifikowalne
wPLN

Kwota wnioskowana z

kwota z EFRR w
PLN

wota

K
2 EFRR + budzetu

paristwa w PLN

po obnizeniu
intensywnosci
wsparcia

paristwa

Kwota obr

wyniku zminiejszenia
intensywnosci

wsparcia

érednia
punktéw

9% Dofinansowania| mozliwa do

uzyskaniaw
ramach

Srednia
punktow

oceny
Horyzontalne
i

Srednia
punktéw

oceny
strategicznej

srednich
oceny
strategiczej i

merytoryczne

Suma érednich
oceny
strategiczej i
merytorycznej

Punkty w
ramach
Kryterium
Biezacych
Potrzeb

Procent
maksymalnej

zdobycia

zby punktow
mozliwych do

Ocena
wykonalnosci

744109

Kepczynski Pawel

Utworzenie
nowego produkiu
twrystycznego
obejmujacego
baze noclegowa
(obiekt hotelowo-
Konferencyjny),
baze
gastronomiczna
(restauracja)
oraz
wypozyczalnie
sprzetu
rekreacyinego i
do

organizowania
imprez
plenerowych

radomski

Marcelow

Powiat
praysuski

Konary obreb
geodezyiny
Glogow

mikio

15221 507,02

12 476 645,08

6363 088,99

7485 987,05

7485 987,05

60,00

60,00

56,00

35,00

34,50

95,00

90,50

95.26%

Pozytywna

296

835109

Gmina Miejska
Legionowo

Budowa
regionalnego
centrum sportu i
aktywne]
rekreacji wraz z
zintegrowanym

Legionowe.

legionowski

Legionowo

Powiat
legionowski

Legionowo

wspoinota
samorzadowa

36062 849,19

20584 228,72

25146 504,41

25146 594,41

18632147.25

6514 447,16

62.98%

60,00

56,00

35,00

31,00

95,00

87,00

91,58%

Pozytywna




